

Namn på tiltaket

CK Sotra sykkeldager for barn & ungdom i 2016

Søkjar (kommunar/frivillige organisasjonar)

CK Sotra (Cykleklubben Sotra)

Organisasjonsnummer

986560351

Kontaktperson

Frode Erstad

epost til kontaktperson

Frode.erstad@cksotra.no

Telefon

97579369

Kontonummer

3628 52 39448

Totalkostnad

Kr 53 300

Søknadssum

Kr 26 650

Kort skildring av prosjektet (maks 12 linjer)

CK Sotra vil i samarbeid med Øygarden kommune, Fjell kommune, VM 2017 og Marine Harvest arrangere 6 ulike sykkeldager rettet mot barn og ungdom. Dette for å fremme sykkel interesse og bruk av sykkel som transportmiddel. Arrangementene blir driftet på dugnad av klubbens medlemmer. Andre utgifter er premier og lett servering av mat og drikke. Arrangementene er som følger:  
9 april: Kl 11-14. Sykkeldag ved Rong Senter. Konkurransse, sykkelsjekk og ferdighetstrening.  
16 april: Kl 11-14. Sykkeldag ved Sartor Senter. Konkurransse, sykkelsjekk og ferdighetstrening.  
16 mai: Kl 9-12. Alle Barn Sykler (10 km) og Familietur (20 km) ifm Skjærgårdsrittet 2016.  
Uke 23. Tour of Norway for Kids. 6 timer dugnad. Behov for 6 personer fra klubben.  
30 mai. Sykkeldag på Ågotnes. Ferdighetstrening og rundbaneritt. Samarbeid med Marine Harvest  
5 sept. Sykkeldag på Ågotnes. Ferdighetstrening og rundbaneritt. Samarbeid med Marine Harvest

Mål og målgruppe for prosjektet? (maks 12 linjer)

Mål for sykkel dagene er å fremme interesse for sykkel hos barn og ungdom. CK Sotra ønsker også at flere personer i alle aldersgrupper skal benytte sykkel som framkomstmiddel. CK Sotra har også en målsetning om å få flere medlemmer blant vår ungdomsgruppe fra 10 – 18 år som driver aktiv og variert trening ca 4 dager i uken.  
Målgruppe for arrangementene våre er barn og ungdom fra 6 – 14 år.

Korleis skal prosjektet gjennomførast og vidareførast? (maks 12 linjer)

Arrangementene blir gjennomført på dugnad av egne medlemmer. Sykkeldag på Rong og Sartor Senter er ikke tidligere gjennomført og det er heller ikke avklart om disse blir arrangert de neste årene. De andre arrangementene er årlige arrangement som CK Sotra har god erfaring med. Disse vil også bli videreført i 2017.

Samarbeidspartar - korleis tek dei del i prosjektet?

Familiesykkeldag på Rong den 9/4 er et samarbeid med Øygarden kommune, Rong Senter og VM Bergen 2017 blant annet. Se eget vedlegg for mer detaljer.  
Familiesykkeldag på Sartor den 16/4 er et samarbeid med Fjell kommune, Sartor Senter & VM Bergen 2017 blant annet. Arrangement blir likt som det på Rong Senter.  
Alle Barn Sykler og Familietur arrangementet på Skjærgårdsrittet blir arrangert sammen med VM Bergen 2017 som stiller med instruktører  
Tour of Norway for Kids blir arrangert sammen med Interspons som stiller med materiell og premier.  
Sykkeldag på Ågotnes den 30/5 og 5/9 blir arrangert med støtte fra Marine Harvest til markedsføring og premier.

Har tiltaket motteke andre fylkeskommunale tilskot?

CK Sotra har ikke mottatt andre fylkeskommunale tilskudd.

Er det søkt tilskot frå andre instansar?

Det er søkt tilskudd for sykkeldag på Ågotnes hos Marine Harvest

Spesifiser eventuelle andre tilskot

Har fått tilskudd på kr 20.000 for å dekke markedsføring og premier til arrangementet.